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*This APP supports most of the mainstream Android models on the market, but due to the large number of Android models, different models of 
systems and hardware reasons, there may be some models do not supported,specific according to the actual test!

*Diese App unterstützt die meisten gängigen Android-Modelle auf dem Markt. Aufgrund der großen Anzahl von Android-Modellen und unterschiedli-
cher System- und Hardwarebedingungen kann es jedoch sein, dass einige Modelle nicht unterstützt werden. Die Kompatibilität hängt vom 
tatsächlichen Test ab!
*Cette application prend en charge la plupart des modèles Android populaires sur le marché, mais en raison du grand nombre de modèles Android, 
de différents systèmes de modèles et de raisons matérielles, certains modèles peuvent ne pas être pris en charge, selon le test réel !
*Questa app supporta la maggior parte dei modelli Android mainstream sul mercato, ma a causa del grande numero di modelli Android, diversi 
modelli di sistemi e motivi hardware, potrebbero esserci alcuni modelli che non sono supportati, specifici secondo il test effettivo!

*Esta aplicación es compatible con la mayoría de los modelos Android principales en el mercado, pero debido al gran número de modelos de 
Android, diferentes modelos de sistemas y razones de hardware, puede haber algunos modelos que no son compatibles, específicos según la prueba 
real!
*このアプリは市場に出ている主流のAndroidモデルのほとんどをサポートしていますが、Androidモデルの数が非常に多く、システムやハードウェアの違いにより、サポ
ートされないモデルが存在する可能性があります。実際のテストによります！

需要苹果iOS 12.0及以上，安卓8.0及以上，鸿蒙OS 2.0及以上版本
Requires iOS 12.0 or above, Android 8.0 or above, and HarmonyOS 2.0 or above.
Erfordert iOS 12.0 oder höher, Android 8.0 oder höher und HarmonyOS 2.0 oder höher.
Nécessite iOS 12.0 ou version ultérieure, Android 8.0 ou version ultérieure, et HarmonyOS 2.0 ou version ultérieure.
Richiede iOS 12.0 o superiore, Android 8.0 o superiore e HarmonyOS 2.0 o superiore.
Requiere iOS 12.0 o superior, Android 8.0 o superior y HarmonyOS 2.0 o superior.
iOS 12.0以上、Android 8.0以上、HarmonyOS 2.0以上が必要です。

此APP支持市场上大多数主流安卓机型。然而，由于安卓机型众多，系统和硬件配置各不相同，部分机型可能无法支持，具体兼容性请根据实际测试为准！

产品资讯
Product Information
Produktinformation
Information sur le produit
Informazioni sul prodotto
Información del producto
製品情報

积木补件 
Brick Replacement Service
Ziegelstein-Ersatzdienst
Service de remplacement de briques
Servizio di sostituzione dei mattoncini
Servicio de reemplazo de ladrillos
ブロック交換サービス

防伪查询
Anti-counterfeiting Verification
Echtheitsprüfung
Vérification anti-contrefaçon
Verifica anti-contraffazione
Verificación de autenticidad
防偽確認 

电子说明书
Electronic Manual
Elektrisches Handbuch
Manuel électronique
Manuale elettronico
Manual electrónico
電子マニュアル 



OPEN

1 211

2 3922

21





1

1

8x8

1



2x

1 2
2

3 4

1x8

2



5 6

7 8

3



2x 2x9 10

11 12

1x81x8

4



13

15

14

1x81x8

8x8

5



16 17

18

1x8

1x8

6



21

19

7



1 2

20

21

1x8

8



2 31

2x

22

2x81x8

9



21

3 4

2x

23

2x81x8

10



2

1 2

1

3x

21 3

3

24

25

11



1 3

42
2x

4x

26

12



4321

27

13



2928

30 31

14



32

33

34 35

15



36 37

38 39

16



3 421

40

41

17



21

2x

42

43 44

4

4

4

18



8x

1

2

8x

1

2

45

46

19



321 447

48

49

20



321

1 2

8x

50

51

52

21



3x

2

53 54

22



57

58

55 56

23



3 421
59

60 61

24



62 63

64 65

25



66

26



1 3

42

2x

4x

67

27



1 2

8x

68

69

2x 2x

16x 16x 16x 16x 16x

2x

28



70 71

72 73

4x 2x

16x 8x

2x
29



74

30



8x

2

1

76

77

75

4

4

4

31



8x

1 2

3 4 521
79

78

32



80

33



8x

1

2

83

8281

4

4

4

34



8x

1

2

84

35



321 4

85

36



86

37



87

38



88

39




